
UCHWAŁA NR VIII.54.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół prowadzonych przez Gminę Zbójno.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 5 ust. 7 pkt 3 i art. 5 ust. 9 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 
80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 
Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, 
poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 
1146, 1198, 1877, z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 sierpnia 2015 r. organizuje się wspólną obsługę finansową dla szkół, których organem 
prowadzącym jest Gmina Zbójno.

2. Wspólną obsługę finansową, o której mowa w ust. 1, prowadzić będzie Urząd Gminy Zbójno.

§ 2. Szczegółowe zasady prowadzenia obsługi finansowej, o której mowa w ust. 1, określone zostaną 
w porozumieniach zawartych pomiędzy każdą ze szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbójno 
a Urzędem Gminy Zbójno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: F1B63944-5F51-48F2-B3C2-8C4E5B325BD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół prowadzonych przez Gminę
Zbójno, jest konsekwencją projektu uchwały w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Zbójnie.

Zgodnie z ww. projektem uchwały likwidacja Zespołu nastąpić ma z dniem 31 lipca 2015 r., wobec czego
zachodzi konieczność określenia innego sposobu obsługi finansowej szkół prowadzonych przez Gminę Zbójno
od dnia 1 sierpnia 2015 r.

Obowiązujące przepisy dają możliwość prowadzenia tej obsługi bezpośrednio Urzędowi Gminy.

Id: F1B63944-5F51-48F2-B3C2-8C4E5B325BD7. Podpisany Strona 1




